
嶺公園バス時刻表
行き先 停留所 通過予定時刻

嶺公園

前橋駅 7:10 8:10 9:00 10:05 11:10 12:40 13:25 14:15 15:19 16:09 17:58 19:26
坂下 7:12 8:12 9:02 10:07 11:12 12:42 13:27 14:17 15:21 16:11 18:01 19:28
中央駅 7:13 8:13 9:03 10:08 11:13 12:43 13:28 14:18 15:22 16:12 18:02 19:29
県民会館前 7:15 8:15 9:05 10:10 11:15 12:45 13:30 14:20 15:24 16:14 18:04 19:31
附属小前 7:16 8:16 9:06 10:11 11:16 12:46 13:31 14:21 15:25 16:15 18:05 19:32
若宮十字路 7:18 8:18 9:08 10:13 11:18 12:48 13:33 14:23 15:27 16:17 18:07 19:34
県営住宅前 7:22 8:22 9:12 10:17 11:22 12:52 13:37 14:27 15:31 16:21 18:11 19:38
小神明三又路 7:24 8:24 9:14 10:19 11:24 12:54 13:39 14:29 15:33 16:23 18:14 19:40
勝沢十字路 7:26 8:26 9:16 10:21 11:26 12:56 13:41 14:31 15:35 16:25 18:16 19:42
嶺公民館前 7:29 8:29 9:19 10:24 11:29 12:59 13:44 14:34 15:38 16:28 18:19 19:45
嶺公園管理事務所 7:38 8:38 9:28 10:33 11:38 13:08 13:53 14:43 15:47 16:37 18:31 19:54
嶺公園 7:40 8:40 9:30 10:35 11:40 13:10 13:55 14:45 15:49 16:39 18:33 19:56

JR
前橋駅

嶺公園 7:15 8:15 9:15 10:05 11:00 12:00 13:30 14:05 15:00 15:55 17:15 18:40
中央駅 7:38 8:36 9:36 10:26 11:21 12:21 13:51 14:26 15:21 16:16 17:36 19:01
前橋駅 7:50 8:45 9:45 10:35 11:30 12:30 14:00 14:35 15:30 16:25 17:45 19:10

臨時バス

広報まえばし　平成25年８月１日号市役所　〒371-8601 大手町二丁目12-1　☎027-224-1111

く ら し の 情 報申＝申し込み　問＝問い合わせ

1415

催
　
し

上
電
の
レ
ト
ロ
電
車
が
走
り
ま
す

上
毛
電
鉄
で
は
、
開
業
85
周
年
を
記

念
し
て
、開
業
当
時
に
製
造
さ
れ
た「
デ

ハ
１
０
１
」の
記
念
運
転
を
行
い
ま
す
。

昭
和
初
期
を
思
わ
せ
る
四
角
い
車
体
と

特
徴
的
な
低
駆
動
音
、
木
材
が
多
く
使

用
さ
れ
た
車
内
は
、
ど
こ
か
懐
か
し
い

雰
囲
気
で
す
。
乗
車
に
は
赤
城
南
麓
１

日
フ
リ
ー
切
符（
大
人
１
，
３
０
０
円
、

小
児
６
５
０
円
）
が
お
得
。
運
転
時
間

は
左
表
の
と
お
り
で
す
。

期
日
＝
８
月
18
日
㈰
・
９
月
15
日
㈰

問
同
社
☎
０
２
７
―
２
３
１
―
３
５
９
７

上
電
市
民
号
で
東
京
ス
カ
イ
ツ
リ
ー

市
民
号
「
上
電
で
行
く
東
京
ス
カ
イ

ツ
リ
ー
」
を
実
施
。
東
京
ス
カ
イ
ツ
リ

ー
展
望
デ
ッ
キ
入
場
券
に
、
隅
田
川
ク

ル
ー
ジ
ン
グ
が
セ
ッ
ト
に
な
り
ま
す
。

集
合
日
時
＝
①
９
月
14
日
㈯
②
10
月
26

日
㈯
、
午
前
７
時

集
合
場
所
＝
上
毛
電
鉄
中
央
前
橋
駅

対
象
＝
先
着
各
50
人

費
用
＝
〈
18
歳
以
上
〉
１
万
５
０
０
円

〈
12
歳
～
17
歳
〉
９
，
５
０
０
円
〈
４
歳

～
11
歳
〉８
，
５
０
０
円

申
８
月
８
日
㈭
か
ら
同
社
☎
０
２
７
―

２
３
１
―
３
５
９
７
へ

平
和
の
大
切
さ
伝
え
る
パ
ネ
ル
展

前
橋
空
襲
と
ミ
ニ
ミ
ニ
原
爆
展
を
開

催
。
前
橋
空
襲
や
原
爆
に
関
す
る
パ
ネ

ル
を
展
示
し
ま
す
。
平
和
の
大
切
さ
を

も
う
一
度
考
え
ま
し
ょ
う
。

期
日
＝
８
月
５
日
㈪
～
15
日
㈭

会
場
＝
市
役
所
１
階
市
民
ロ
ビ
ー

問
生
活
課
☎
０
２
７
―
８
９
８
―
６
２

３
６

生
涯
学
習
フ
ェ
ス
テ
ィ
バ
ル
を
開
催

生
涯
学
習
フ
ェ
ス
テ
ィ
バ
ル
２
０
１

３
を
開
催
し
ま
す
。

日
時
＝
８
月
31
日
㈯
・
９
月
１
日
㈰
、

午
前
10
時
～
午
後
３
時
30
分
（
読
み
聞

か
せ
は
午
前
・
午
後
と
も
各
１
時
間
）

会
場
＝
前
橋
プ
ラ
ザ
元
気
21

内
容
＝
自
治
会
の
広
報
紙
や「
ま
つ
り
」

を
テ
ー
マ
と
し
た
展
示
、
専
修
学
校
な

ど
の
展
示
や
体
験
コ
ー
ナ
ー
、
ち
び
っ

こ
広
場
、
秋
元
歴
史
ま
つ
り
使
用
の
よ

ろ
い
か
ぶ
と
を
試
着
し
て
記
念
撮
影
、

市
民
の
ス
テ
ー
ジ
、
絵
本
や
紙
芝
居
の

読
み
聞
か
せ
な
ど

問
生
涯
学
習
課
☎
０
２
７
―
２
１
０
―

２
１
９
８

伝
統
野
菜
や
た
く
あ
ん
を
作
ろ
う

本
市
伝
統
の
野
菜
「
上
泉
大
根
」
や

「
宮
内
菜
」
を
作
っ
て
み
ま
せ
ん
か
。

大
根
は
た
く
あ
ん
漬
け
に
仕
上
げ
ま
す
。

日
時
＝
〈
種
ま
き
〉
９
月
８
日
㈰
午
前

９
時
30
分
〈
た
く
あ
ん
漬
け
〉
12
月
上

旬（
予
定
）

会
場
＝
前
橋
北
部
地
区
農
畜
産
物
直
売

所「
味
菜
」（
荻
窪
町
）

対
象
＝
市
内
在
住
・
在
勤
の
人
、
先
着

20
人

費
用
＝
２
，
０
０
０
円

申
８
月
８
日
㈭
か
ら
同
所
（
☎
０
２
７

―
２
６
４
―
３
１
６
６
）へ
直
接

お
盆
の
墓
参
り
に
バ
ス
を
増
発

８
月
13
日
㈫
か
ら
16
日
㈮
ま
で
、「
嶺

公
園
行
き
」
の
臨
時
バ
ス
を
運
行
し
ま

す
。
上
表
の
と
お
り
定
期
運
行
に
加
え

て
４
本
を
増
発
し
ま
す
。
料
金
は
Ｊ
Ｒ

前
橋
駅
北
口
か
ら
嶺
公
園
ま
で
、
片
道

５
３
０
円
で
す
。

問
嶺
公
園
事
務
所
☎
０
２
７
―
２
６
９

―
３
８
３
８

募
　
集

市
民
の
う
た
の
歌
詞
に
曲
付
け
て

本
年
度
の
「
市
民
の
う
た
」
作
詞
部

門
の
市
長
賞
は
、芝
﨑
五
則
さ
ん
の「
ケ

ー
キ
を
食
べ
よ
」
に
決
定
。
こ
の
歌
詞

に
ふ
さ
わ
し
い
曲
を
募
集
し
ま
す
。

入
賞
作
品
は
11
月
24
日
㈰
の｢

市
民

音
楽
の
つ
ど
い
」
で
発
表
し
ま
す
。
楽

譜
は
返
却
し
ま
せ
ん
。
市
長
賞
・
奨
励

賞
に
選
ば
れ
た
作
品
の
著
作
権
は
、
市

文
化
協
会
音
楽
部
会
に
帰
属
し
ま
す
。

応
募
資
格
＝
市
内
在
住
・
在
勤
・
在
学

の
人
（
３
年
以
内
に
市
長
賞
を
受
賞
し

た
人
は
除
く
）

作
品
形
式
＝
五
線
紙
に
メ
ロ
デ
ィ
ー
を

記
入

申
９
月
13
日
㈮
ま
で
に
郵
送
で
。住
所
・

職
業
（
勤
務
先
・
学
校
名
）・
氏
名
・

年
齢
・
電
話
番
号
を
記
入
し
、
〒
３
７

１
―
０
０
１
４
朝
日
町
二
丁
目
18
―
２
・

江
原
満
里
子
さ
ん
方
・
市
文
化
協
会
音

楽
部
会
「
市
民
の
う
た
係
」（
☎
０
２ 

７
―
２
２
４
―
３
６
２
９
）へ

◆
ケ
ー
キ
を
食
べ
よ

芝
﨑
　
五
則

①
ケ
ー
キ
を
食
べ
よ
　
ケ
ー
キ
を
食
べ
よ

今
日
は
な
ん
の
日
？

き
み
が
生
ま
れ
た
　
ハ
ッ
ピ
ー
バ
ス
デ
ィ

真
っ
赤
な
い
ち
ご
　
雪
の
ク
リ
ー
ム

パ
パ
と
マ
マ
の
思
い
出
の
味
さ

ケ
ー
キ
を
食
べ
よ
　
ケ
ー
キ
を
食
べ
よ

②
ケ
ー
キ
を
食
べ
よ
　
ケ
ー
キ
を
食
べ
よ

今
日
は
な
ん
の
日
？

パ
パ
と
マ
マ
の
　
記
念
日
に

情
熱
の
カ
カ
オ
　
チ
ョ
コ
レ
ー
ト
ク
リ

ー
ム

パ
パ
と
マ
マ
の
恋こ

い愛
の
味
さ

ケ
ー
キ
を
食
べ
よ
　
ケ
ー
キ
を
食
べ
よ

③
苺
の
シ
ョ
ー
ト
ケ
ー
キ
　
シ
ュ
ー
ク

リ
ー
ム
　
ア
ッ
プ
ル
パ
イ

モ
ン
ブ
ラ
ン
　
チ
ー
ズ
　
チ
ョ
コ
レ
ー

ト
ケ
ー
キ

ケ
ー
キ
を
食
べ
よ
　
ケ
ー
キ
を
食
べ
よ

問
文
化
国
際
課
☎
０
２
７
―
８
９
８
―

５
８
５
６

敷
島
公
園
で
フ
リ
ー
マ
ー
ケ
ッ
ト

前
橋
ふ
れ
あ
い
バ
ザ
ー
ル
で
開
催
す

る
、
フ
リ
ー
マ
ー
ケ
ッ
ト
に
出
店
し
て

み
ま
せ
ん
か
。
な
お
、
食
料
品
や
生
き

物
な
ど
の
出
店
は
で
き
ま
せ
ん
。

日
時
＝
９
月
15
日
㈰
午
前
９
時
20
分
～

午
後
３
時

会
場
＝
敷
島
公
園
松
林（
敷
島
町
）

対
象
＝
事
業
者
以
外
の
人

募
集
区
画
＝
１
０
０
区
画
（
１
区
画
３

㍍
×
３
㍍
、
抽
選
）

費
用
＝
１
区
画
１
，
２
０
０
円

申
８
月
15
日
㈭
（
必
着
）
ま
で
に
ハ
ガ

キ
で
。
代
表
者
の
住
所
・
氏
名
・
電
話

番
号
・
販
売
す
る
物
を
記
入
し
、
〒
３

７
１
―
０
０
１
７
日
吉
町
一
丁
目
８
―

１
・
商
工
会
議
所
内
前
橋
周
辺
商
店
街

連
絡
協
議
会
（
☎
０
２
７
―
２
３
４
―

５
６
５
５
）へ

ま
か
せ
て
・
ど
っ
ち
も
会
員
募
集

フ
ァ
ミ
リ
ー
・
サ
ポ
ー
ト
・
セ
ン
タ

ー
で
は
、
自
宅
で
子
ど
も
の
預
か
り
な

ど
、
育
児
の
手
伝
い
を
す
る
「
ま
か
せ 

て
・
ど
っ
ち
も
会
員
」
を
募
集
。
こ
の

説
明
会
と
講
習
会
を
開
催
し
ま
す
。
事

前
申
し
込
み
で
先
着
５
人
ま
で
未
就
学

児
の
託
児
が
で
き
ま
す
。

日
時
＝
９
月
３
日
㈫
～
６
日
㈮
の
４
回
、

午
前
９
時
～
午
後
４
時

会
場
＝
勤
労
女
性
セ
ン
タ
ー
（
総
合
教

育
プ
ラ
ザ
内
）

対
象
＝
自
宅
で
子
ど
も
を
預
か
れ
る
人
、

先
着
30
人

申
８
月
28
日
㈬
ま
で
に
フ
ァ
ミ
リ
ー
・

サ
ポ
ー
ト
・
セ
ン
タ
ー
☎
０
２
７
―
２

３
０
―
９
０
０
７
へ

デハ 101

敷島公園で 
多彩なイベント
□ホリデーインまえばし

スタンプラリーや工作体験、音楽
演奏、ダンスなどイベントが盛りだ
くさんです。夏休みに豊かな緑の中
で楽しんでみませんか。
日時＝８月25日㈰午前９時～午後４時
会場＝敷島公園
問同実行委員会☎027―234―3670
□まえばし道路フェア

道路について楽しく学べる体験コ
ーナーなど、イベントが盛りだくさ
んです。
日時＝８月25日㈰午前８時30分～午
後４時
会場＝敷島公園ばら園駐車場
問道路建設課☎027―898―6802

夏休みのわくわく体験

上毛電鉄　デハ１０１運転時間

中央前橋駅 大胡駅 赤城駅 西桐生駅

9:52 ← 9:34

10:00 → 10:21 → 10:45 → 10:57

12:22 ← 12:04 ← 11:38 ← 11:25

13:00 → 13:21 → 13:45 → 13:57

15:01 ← 14:38 ← 14:25


